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3awmTa MHBeCTULMN

- MNopaepxka NPOMbILLIIEHHbIX
cTaHaapToB

- 4 mopyns GBIC

Ynpaenaembin Kommytatop 10/100/1000 M6uTt/c 2-ro ypoBHA

DGS-3224TG

KommyTaTop 2-ro ypoBHHA

YnpaBnsembin KommyTatop ¢ 20-t0 nopTamu
10/100/1000BASE-T n 4-ma noptamu GBIC

DGS-3224TG 3T0 BBICOKOIPOM3BOJUTENBHBIN THTAOUTHBIN YIIPABIIEMbIil KOMMYTATOpP 2-TO
YPOBHsL, 0OeCIIeUrBaIOINH HACATBHOE PelIeH e YISl IPUIIOKEHUH YPOBHS NPEeIIPHUATHS,
Tpedytomux ckopoctu Gigabit. Ochatennsiit 20-t0 mopramu 10/100/1000BASE-T u 4-ms
noptamu GBIC, DGS-3224TG MOKeT HIPUMEHSTHCS B JTFOOBIX COBPEMEHHBIX CETSIX IS
obecrieueHnst paboThl TpeOOBATENBFHBIX K I10JIOCE MPOIYCKaHUS MPUIOKEHUH YPOBHS
NOJIpa3/ieNieHuid ¥ NPeApUsATHS.

Bbicokas npon3BoaAuUTEeNIbHOCTb, KOMMYyTaluA Ha CKOPOCTU KaHana
DGS-3224TG noaaepkuBaeT KOMMYTAIIMIO HA CKOPOCTU KaHajla B peXUMe MOJHOTO AyIJIeKca,
tabmuiy MAC-anpecos 32K 1 BO3MOXKHOCTh propuTe3anun tpaduka 1o 4 ouepeneir. DGS-
3224TG MOKeT UCIIONB30BaThCs B KauecTBe A PekTuBHOTO peuenus Gigabit aist
TTOIKITIOYEHUH B KOMMYTAIIHOHHBIX KOMHATaX WA B KAY€CTBE BHICOKOMIPOM3BOIUTEIEHON
MarHuCTPaId CETH.

CpencTBa ceTeBOro ynpaBrieHUs

DGS-3224TG oTBeuaeT BceM cOBpeMEHHBIM TpeboBaHusIM OuzHeca u IT-noapasnenenuii mo
noJyIepXKKe cTanaapTos cereBoro ynpasieHus (SNMP/RMON/BOOTP/Telnet/Web), a Taxoke
obecrieunBaeT BO3MOXXHOCTh 3€pKINPOBAHUS ITOPTOB [t MOHUTOPHHTA M TTONCKA
HEHCIPaBHOCTEH B ceTh. TakuM 00pa3oM, MOAEPKUBAsk CTAHIAPTHBIE IPOTOKOJIBI CETEBOTO
ynpasnerust DGS-3224TG moxxeT ObITH JIETKO HHTETPUPOBAH C IUIaT(GopMaMu ceTeBOTO
YTIpaBJIeHUS] CTOPOHHUX MPOU3BOIUTEIEH.

[dononHutenbHble PYHKLUM YPOBHA NpeanpuaTus

DGS-3224TG no3BoJsieT MOHATh paciIMpeHHbIe PYHKINY YPOBHS NPEINPHUITHS HA HOBYIO
CTYIEHb JOCTYIHOCTH 0€3 BCSIKUX OIpPaHWYEHHI M KOMIIPOMHCCOB, ITOJIIEPKUBAsT TAKHE
Bo3MOxkHOCTH Kak: QoS/CoS, rpymmosas pacceiika, VLAN, TpaHKHHT IOPTOB U CETEBOE
ynpasieHue. OTH GyHKIUN 00JIeTJal0T Pa3BepPThIBAHIE B CETH TaKUX NMPHIOKEHHH, Kak VoIP,
MTOTOKOBOE BHJIEO M ayAHO U TPYIIIOBYIO JOCTAaBKY, Hanpumep IP-Buaeo, mim paccsuiky I10.

3awmTa MHBeCTULUn

Homnepxusas 1o 4 moxyneit GBIC, kommytaTop DGS-3224TG MoKeT OBITh JIETKO
MIPHUCTIOCOOIICH K M3MEHEHUSIM TPeOOBAaHUH 3aKa34rKa 110 YacTH CPEAbl IIepeiaun JaHHBIX 0e3
HEOOXOMMOCTH UCIIOJIB30BAHMSI JIOPOTOr0 HApAIMBaHUA pecypcoB. C IIOMOIIBIO MTOAAEPKKH
moxyieit GBIC xnmenTs! MoryT B OyayIieM JIETKO MUTPUPOBATH K APYTHM OoJiee MPOIBUHYTHIM
pELICHUsIM, COXPAHSA CBOM BIOXKEHHSI B 000pyJOBaHHE.



TexHUYeckne xapakTepucTUKn

MponsBoauTeNnbLHOCTb
DGS-3224TG

Tabnuma MAC-aapecoB
KommyTanuonHast MaTpuia

Meroa kKoMMyTalu

UHTephenchol
RJ-45

SC (s momyneit GBIC)

CeTteBoe ynpaBreHue
BuyTpu u cHapyxu cetu

CeTeBble NPOTOKOSIbI U CTaHAAPThI
IEEE

IETF

Pusnyeckmne xapakTepmcTuKkm
Knaccel 6e3omacHoCTH
Hcrounuk nuranus
Temmneparypa
BaxxHocth

Pasmepsl

Bec

UHdopmaumna ansa 3akasa

DGS-3224TG

20 noptoB10/100/1000BASE-T u 4 nopra GBIC

32K
Ho 48 I'dut/c
Store-and-forard

10 BASE-T, 100 BASE TX, 1000 BASE-T

1000 BASE-SX 50, 62.5/125 MHKpOH MHOTOMO/IOBBIN ONTHYECKUI KaOeb
1000 BASE-LX 50, 62.5/125 MEUKpOH MHOTOMO/IOBBIN ONTHYCCKHI KaOeb
WA OJHOMOJIOBBIN Kabeab 9/125 MUKPOH

SNMP, RMON, BOOTP, Telnet, Web-untepdetic, 3epkanupoBanue mopToB

IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u Ethernet, IEEE 802.1d Spanning Tree, IEEE 802.1
npuopuresanus tpaduka, IEEE 802.1Q VLAN, IEEE 802.1ac VLAN tagging, IEEE
802.1ad Link aggregation, IEEE 802.3x Flow Control, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet

RFC 1157 SNMP, RFC 1112/2236 IGMP v1/v2, RFC 1757 RMON (4 Groups), RFC
1493
Bridge MIB, RFC 1213 MIB II, RFC 793 TCP, RFC 826 ARP, RFC 854 Telnet

CE Mark, FCC Class A, BSMI, VCCI Class I, C-Tick

UL/CUL, TUV/GS

100-240 B 50/60 I'i BHyTpeHHUI NCTOYHUK MTUTAHUS

0-50C

5%-95% 6e3 koHIeHCcaTa

441x388x66 MM

CraHgapTHas HUPHUHA I MOHTaXa B19-Ti qroiMoBYyI0 cTOHKY, 1,5 U
6.0 xr

DGS-3224TG -Ynpasnsembiit kommyTatop ¢ 20-to0 nopramu 10/100/1000BASE-T u 4-ms moptamu GBIC



